
                                                                                                                             

  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
                UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE SUPINO 
Scuola  dell’ Infanzia - Primaria – Secondaria 1° Grado  sedi in Supino – Morolo – Patrica 

Via Calvone, snc – 03019 Supino     0775/487653 -  fax 0775/487653 
Cod. Meccanografico FRIC830001 – Cod. Fiscale 92053060601 Cod. Univoco UFB8NA 

E-mail:  fric830001@istruzione.it – PEC:  FRIC830001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
web: icsupino.edu.it 

Prot. come da Segnatura 

Decreto pubblicazione elenchi alunni classi/sezioni prime a.s. 2023/2024 

Al Sito Web -  Homepage 

All’Albo online 

All’Uff. didattica 

Al personale Ata 

Atti 

 

La Dirigente Scolastica 

 

Visti i criteri deliberati dagli O.O.C.C.;  

Tenuto conto delle richieste di iscrizione pervenute; 

Esaminate le domande in sede di Commissione continuità; 

DECRETA 

la pubblicazione delle costituende classi e sezioni prime a.s. 2023/2024 con gli elenchi che saranno 

affissi alle vetrate dell’ingresso di ciascun plesso interessato con le seguenti modalità: 

• Dal Giorno 07/09/2023 ore 10:00 

E’ fatto divieto di scattare foto agli elenchi, è vietata la riproduzione e la diffusione degli stessi per 

mezzo di qualunque canale informatico e non.  

Il presente Decreto, pubblicato all’Albo online, deve ritenersi valido come notifica agli interessati. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Eleonora MAURIELLO  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:fric830001@istruzione.it
file:///C:/disco%2020GB/a.s.%2020142015/GITE/FRIC830001@PEC.ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0004995/2023 del 06/09/2023


